(3091)  Potestatem  et  consules  et  universum  populum  Tarvisinos  exhortatur,  ut  (Ugoni) 
Ferrariensi  episcopo  suo,  »cui  dedimus  in  praeceptis,  ut  dlstricte  corrigat  clencorum 
excessus,  quorum  prava  vos  exempla  conturbant*,  credant  et  acquiescant  in  eis  quae 
redolent  mores  honestos  et  fidem  sapiunt  orihodoxam.  xi  kal.  Mai.  a»  10«.  {'  1-i  £p. 
lib.  10.  no  54  ed.  Baluze  II.  26;  Opp.  ed.  Migne  II.  1146.  —  -Gloria  nominis  vestrL* 

(3092)  Capitulo  Patracensi  mandat,  ut  Patracensi  archiepiscopo,  >cui  munus  consecrationls 
impendunus  et  quem  cum  honore  pallii  insignitum  remittimus«,  obedientiam  et  reveren- 
tiam  exhibeant  vin  kal.  Mai.  ao  1(>>.  {{  I-i  £p.  lib.  10.  no  56  ea.  Baluze  II.  29;  Opp.  ed. 
Mignell.  1I5I.  —  •Cum  dilectus  filius.« 

(3093)  Archidiacono  et  praeposito  de  Setara  (Secam  Decr.)  subdiacono  suo  canonico  Medio- 
lanensi  mandat,  ut  causam  quae  vertatur  inter  C.  scholarem  ac  lohannem  clericum 
audiant  et  fine  debito  terminent  v  kal.  Mai.  ao  lOo.  !|  I-i  £p.  lib.  10.  no  57  ed.  Baluze  II. 
30;  Opp.  ed.  Migne  11. 1152;  Collect  III.  decrct  lib.  5.  tit  2d  de  verb.  signif.  c.  9  m  Augu- 
stini  Tarrac.  Opp.  IV.  599;  int  Decr.  Greg.  IX.  lib.  2.  tit  23  de  praesumpt  c.  16  ap.  Boeh- 
mer  Corp.  U.  3^  donata  ao  1200;  ap.  Richter  Corp.  II.  346.  —  »Dudum  bonae  mem.« 

(3094)  £piscopis,  abbatibus,  prioribus  et  universis  clcricis  per  Achaiam  constitutis  mandat, 
subveniant  Patracensi  archiepiscopo  caritativis  auxiliis,  ut  eorum  liberalitatis  subsidiis 
a  suorum  debitorum  obligationibus  expediatur.  vr  kal.  MaL  ao  lOo.  {|  I-i  £p.  lib.  10.  no  49 
ed.  Baluze  II.  23;  Opp.  ed.  Mlgne  II.  1141.  —  -^tsi  quilibet  in.« 

INNOCENTIUS  m.   1198-1216. 

263 

Apr.  28 Laterani 

MaL  3 

9 

9 

11 

15 

[Apr.  14- 

"  
15) 

Mai.  16 

16 

16 

1207. 

(3095)  Archiepiscopo  Patracensi  mandaty  ne  permittat,  nt  clerici,  qni  in  ecclesiis  in  qnibus 
ordinati  foerint  personaliter  deservire  conlempnant^  proventns  ecclesiasticos  percipiant. 
IV  kaL  Mai.  ao  lOo.  [1  l-i  Ep.  lib.  10.  n*  50  ed.  Baluze  II.  23;  Opp.  ed.  Migne  II.  ll-Ss.  — >Ad  nostram  noveris.* 

(3096)  De  Inferiori  Alta  et  de  Rota  abbatibus  et  Fr.  plebano  de  Innechoven  Pataviens,  et 
Fnsing.  diocc.  controversiam  inter  praepositnm  ac  finatres  Perthesgadmenses  et  prae- 
positam  canonicosque  Salzburgenses  super  possessionibus  et  rebus  aliis  vertentem 
committit  diiudicandam.  v  non.  Mai.  a»  l(f>.  ||  Uund  Metrop.  Salisb.  II.  167;  Llinig  Spic. 
eccl.  III.  (Reichs-Arch.  XVIII.)  13.  n^  U.  —  »Ad  audientiam  nostram.*